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Päätösehdotus    

 
Vanhusneuvosto päättää merkitä annetun selostuksen ja vuoden 2024 
arviointikertomuksen tiedoksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus  
Vuonna 2021 hyväksytyn hyvinvointialuelain 125 §:n mukaan 
tarkastuslautakunnan tulee muun muassa arvioida sitä, ovatko 
aluevaltuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet 
hyvinvointialueella ja hyvinvointialuekonsernissa toteutuneet ja onko 
toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Lisäksi 
tarkastuslautakunnan on arvioitava talouden tasapainotuksen toteutumista 
tilikaudella sekä taloussuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden ja 
toimenpiteiden riittävyyttä talouden tasapainotuksen kannalta. 
  
Hyvinvointialuelain mukaisesti tarkastuslautakunta antaa aluevaltuustolle 
kultakin vuodelta arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset.  
Tarkastuslautakunta on hyväksynyt vuoden 2024 toimintaa käsittelevän 
arviointikertomuksen 7.5.2025. Aluevaltuusto on merkinnyt 
arviointikertomuksen tiedokseen 27.5.2025 ja lähettänyt sen 
aluehallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. Hyvinvointialuelain 
mukaisesti aluehallituksen tulee tuoda aluevaltuustolle lausunto 
toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta. 
 
Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman mukaisesti vuoden 2024 
toimintaa käsittelevä arviointikertomus kohdistuu hyvinvointialueen 
strategian painopisteiden mukaisiin kohteisiin, joista tarkastellaan 
lähemmin vammaispalveluita ja ikääntyneiden palveluita. Osana 
vammaispalvelujen arviointia toteutettiin yhdessä Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen, Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen sekä HUS-
yhtymän tarkastuslautakuntien kanssa yhteisarviointi vammaispalvelujen 
toteutumisesta alueilla. Arviointeja varten pyydettiin muun muassa 
vammaisneuvostoilta lausunnot vammaispalvelujen toimivuudesta 
hyvinvointialueella ja HUS-yhtymässä. Lisäksi tarkastellaan joitakin 
erityiskysymyksiä, kuten talouden tasapainoa, osallistavaa ja valmentavaa 
työkulttuuria sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen tarkastuslautakunnan esittelijä 
arviointipäällikkö Matti Rosvall on kutsuttu kokoukseen. 
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